uczestnik po stronie Zamawiającego – wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia: Prima Sort Sp. z o.o. z siedzibą w Osowcu, Mały Smakosz Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego kwoty 

7 500 zł 00  gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony 

wpis od odwołania.